Bunun için başka şart-
lar gerekmektedir. Dırar, 6. his meselesini gündeme getirmekle
bu konuda gerekli olan şartların neler olabileceği konusunda
bir fikir ileri sürmüş olmaktadır.

Ebu Bekr Abdurrahman b. Keysân el-Asam (ö. 200/816 ya
da 201/816) ve Ebu'l-Huzeyl Allâf (ö. 227/841)' la birlikte zih-
nin duyusallıkla ilişkili olduğu üzerindeki düşünce yavaş ya-
vaş belirginleşmeye başladı.63 Asam sadece yer kaplayan
(mütehayyiz) ve üç boyutlu cismin varlığını kabul ederek, gö-
zümüzün önünde, karşımızda olduğu için zihnimizle bir cismi
idrak edebildiğimizi söylemektedir.64